
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: 2414213650001

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajIcIch se bude řídit
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též ,,NÔŽ").

Smluvní strany:

Objednatel:

IČ: 00256455
DIČ: CZ00256455

zastoupený:
Bankovní spojení:
(dále jen ,,objednatel")

a

město Blovice

Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice

Be. Robert Zelenka, starosta města

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9 - Vysočany

Společnost je zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6556
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu:
lČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

zastoupený:
Zastoupený ve věcech smluvních Ing. josef Ředina, manažer regionu Plzeňského, na základě plné moci
zastoupený ve věcech technických: Ing. Josef Ředina

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavirají na základě vzájemné shody tento dodatek č. 1 (dále ,,dodatek") ke Smlouvě o dílo.

A.

Dne 3.6.2024 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo, ve které se zhotovitel
zavazuje zhotovit dílo s názvem ,,Oprava povrchu däčiho úseku dálkové cyklotrasy Č.31, k.ú. Vlčice
u Blovic" (dále jen ,,dílo") a objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit
za něj dohodnutou cenu.

B.

Na základě vzájemné dohodv mezi smluvními stranami se mění ustanoveni ČI. Ill. Cena za dílo,
odst.1:



Cena za provedení díla dle článku Ill., odst. 1této smlouvy činí:

Cena díla dle Smlouvy o dílo vC. 2.390.000,-- KČ
dodatku č. 1bez DPH

Cena méněpráce bez DPH -154.880,-- KČ

Cena vícepráce bez DPH 154.880,-- KČ

Cena za Dílo celkem bez DPH 2.390.000,-- KČ

K ceně bude účtováno DPH ve výši dle platného zákona.

D.

V dalších ustanoveních zůstává Smlouva o dílo ze dne 3.6.2024 nedotčena.

E.

Ke dni účinnosti tohoto dodatku se Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací - změnový list č. 1 se doplňuje do
Přílohy Č. 1 Smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má platnost originálu.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledního z účastníků.

V Blovicích V Plzni

Digitálně podepsalBe. Robert b,. Robert Zelenka
Datum: 2024.09.02Zeleň ka ,0,00:15 +02'00'

Be. Robert Zelenka
Starosta města Blovice

In g. Josef Digitálně podepsal
lng.josef Ředina

" Datum: 2024.08.22Redina ,7,10,44 +02'00'

Ing. josef Ředina
manažer regionu Plzeňského, na základě plné moci
COLAS CZ, a.s.

za objednatele za zhotovitele

Příloha:
1. Oceněný soupis prací - změnový list č. 1
2. Plná moc - Ing. josef Ředina



změnový list č. 1

Předmět díla: Oprava povrchu dHčIho úseku dálkové cyklotrasy Č.31, k.ú. Vlčice u Blovic

objekt: so 02 Oprava /esn/cesty

Objednatel: Město Blovice, Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice

zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 -Vysočany

TDS:

Popis změny:

'É Změnu vyvolal: objednatel
!

jedná se o změnu dle § 222 zák 13&2016 odst.
0

Způsob projekčního
'" řešení změny:

oceněni změny př\edloži1: Zhotovitel Cenová změna za dodatek Č.1 bez dph pro objednatele

náklady na změnu bez DPH 0,00 Kč

výše dph sazba: 21% 0,00 KČ
es

náklady na změnu VC. DPH 0,00 KČ
Q
& Cena díla bez DPH (dle SOD) 2 390 000,00 KČ

Cena po předchozích dodatcích bez DPH 2 390 000,00 KČ

Cena díla po dodatku č. bez DPH 2 390 000,00 KČ

Cena díla po dodatku č. vC. DPH 2 891 900,00 KČ

É Méněpráce celkem bez DPH -154 880,00 Kč
0,00 Kč Celková hodnota změny bez DPH

n Vícepráce celkem bez DPH 154 880,00 KČ

:E
Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

É Změnu odsouhlasil: datum podpis
É
É Zhotovitel" Ing josef Ředina, manažer regionu

g TDS: Libor Boula
O

Objednatel' Bc. Robert Zelenka, starosta města

Příbhy:
Přílohy Rozpočet ke Změnovému listu Č.1



Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla: Oprava povrchu dflčfho úseku dálkové cyklotrasy č.31, kú. Vlčice u Blovic

MÉNĚPRÁCE

poř. cenal měr. celk.cena ve
čÍslo kód položky popis položky měmá množstvive množství po rozdfl jednotku smlouvě Gdkcena po rozdl] celk. ceny
pol. Mn. smlouvě změně množství Kč Kč změně KČ KČ

objekt- so 02 Oprava kmf cmty

000 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu t] 100 mm - pokládka FINIŠER m2 1575,000 1 447,000 -128,000 190,00 209 250,00 274 930,00 -24 320,00
Vyspravení podkladu po překopech Ing sÍtí plochy přes 15 m2 recyk1&008 566901231 ti, 100 mm - pc'kládka FINIŠER m2 l 575,000 1 447,000 -128,000 190,00 299 250,00 274 930,00 -24 320,00

022 5%851111 Zpevnění krajníc štěrkodrtl t] 150 mm m2 450,000 83,855 -366,345 290,00 130 500,00 24 260,00 -106 240,00

Rozdíl oproti SOD celkem Kč: -154 880,00

VÍCEPRÁCE

poř. cenal měr. celk.cana ve
číslo kód položky popis položky měrná množství ve množství po rozdíl ceľk.ena po rozdň celk. čany
poL jodn. smlouvě změně množství jednotku smlouvěKČ KČ 'měně KČ KČ

ob}ekt- SO 02 Oprava Iesni cesty

11 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusnáACO 11 (ABS) tř. ltl 50 mm š do 3 m znemodiňkovaného asfäku m2 0,000 128,000 128,000 640,00 0,000 81020,000 81 020,00
12 573211107 Postřik živičný spd ovaclz asfalhj v množstvi0,30 Kym2 m2 0.000 128,000 128,000 30,00 0,000 3840,000 3 840,00

13 577135112 A"fattový Nton vrstva IOŽMACL 16 (ABH) ti. 40 mm š do 3 m znemodřňkovaného askltu m2 0,000 128,000 128,000 540,00 0,000 69 120,00 69 120,00

Rozdíl oproti SOD celkem Kč: 154 880,00

cdkový.rozdH opruQ SoD celkem KČ: 1),00



2024/022/G/CCZ

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen ,,Společnost")

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a den představenstva Arnaud Martin

tímto uděľuje

pInou moc

josefu Ředinovi
Zaměstnanci Společnosti - manažerovi regionu Plzeňského

Datum narozeni:
bytem

(dále jen ,Zmocněnec")

k řIzenI regionu Plzeňského. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právnl jednání niže
specifikované, k nimž při řlzenl organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu
podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu
s touto plnou mocí;

b) účastnit se soutěži, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státnlho nebo veřejného sektoru,
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy vyjma smluv o společnosů
uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a
dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 10 mil. Kč bez DPH; limit se
rozumí pro jeden obchodní případ;

C) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 0,5 mil. Kč
bez DPH; limit se rozuml pro jeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 0,5 mil. KČ bez DPH; limit se
rozumí pro jeden obchodní případ;

e) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační
jednotky do výše 500 tis. Kč bez DPH; Zmocněnec však není oprávněn k poňzováni investic;

f) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a
předpisů ochrany životnlho prostředí a bezpečnosti práce;

g) zastupovat Společnost ve správních řlzenlch podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon,
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o
pozemnfch komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkajf Společnosti a udělit plnou moc
k jednání za Společnost zaměstnanci Společnosti ve věci týkající se případů uvedených pod
písm. g) této plné moci, tedy k zastupování ve správních Hzeních;

COLAS CZ,
Generálni ředitelství Praha
RubeŠka 215/1, 190 00 Praha 9

Zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vbžka 6556

AL'



2024/022/G/CCZ

h) zastupovat Společnost při uplatňovánI nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení
(vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řlzení týkají
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. regionu Plzeňského, a celková výše škody
nepřesahuje částku 15 000,- Kč.

Tato plná moc je platná do 31.12.2024

V Praze dne 15.12.2023

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones
předseda představenstva

COLAS CZ, a.s.
Arnaud Martin
člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

V P,a,e dne .úC:.!!!: zou

josef Ředina

COLAS CZ, a.s.
Generální ředitelství Praha
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

Zaps. v obchodním rejstňku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby-na žádost
Dokument 161783327-452594-231229091516.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 161783327-
452594-23122%91516. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Plzeň 2-Slovany, IČ: 00075370

Pracoviště: Městský obvod Plzeň 2-Slovany

Damm vyhotovení: 29.122023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejích soulad s právnůni předpisy. Konkolu doložkyke provést v centrální evidenci doložek
na adrese hWs:/^~v.czed2pQint.cz/overovacido/ozk"y .


